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Expediente nº: 1592/2025

Registro de entrada nº:  - 
Procedimiento: Expedientes de selección para contratación temporal

Asunto: APROBACIÓN BASES ESPECIÍFICAS Y CONVOCATORIA FUNCIONARIO 
INTERINO PLAZAS VACANTES F2264 Y F3964 ADMINISTRATIVO ESCALA 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA ADMINISTRATIVA. GRUPO C 
SUBGRUPO C1 (PATRIMONIO)

Unidad Orgánica: Personal

Mª Carmen Sánchez Guerrero, funcionaria de carrera y Secretaria del órgano de selección 
designado por Resolución de fecha 05/07/2024 (BOP de 13/05/2025, nº 88) en el proceso 
selectivo convocado para cobertura en interinidad mediante el sistema de concurso-oposición de 
dos plazas de Administrativo/a vacantes F2264 y F3964 del Ayuntamiento de Motril

C E R T I F I C O:

Que en el acta de la sesión del órgano de selección reunido el 12 de junio de 2025 consta lo 
siguiente:

“… el Tribunal toma los siguientes ACUERDOS:

PRIMERO.- Publicar el resultado definitivo del ejercicio práctico:

DNI ASPIRANTE PUNTUACIÓN

***0809** ALONSO MOTA, MONICA NO APTA

***1690** ALONSO VEGA, EVA 3,23

***4173** BEJAR PALMA, ZORAIDA NO PRESENTADA

***6806** BUJALDON ARREDONDO, ROSA MARIA NO APTA

***0934** BURELL PEREZ, CRISTINA NO APTA

***9702** BURELL PEREZ, FILOMENA 3,40

***1702** BUSTOS CORDOBA, CLARA MARIA 3,30

***1070** CARMONA SALINAS, MARIA LIDON NO PRESENTADA

***2578** CASTRO ESCABIAS, DULCENOMBRE 3,30
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***4633** CERVILLA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN NO PRESENTADA

***2066** DIAZ PEÑA, MARGARITA NO PRESENTADA

***3582** ESPINOSA LOZANO, PRISCILA AZAHARA NO APTA

***2194** FERREIRA BUJALDON, MARIA DEL MAR 3,05

***0530** FLORES MILLAN, MARIA MERCEDES 4,30

***1936** GAITAN DIAZ, MARCOS NO PRESENTADO

***2373** GARCIA BUENDIA, ELENA NO PRESENTADA

***1945** GARCIA GARCIA, MARIA JOSE 4,05

***4246** GARCIA PALOMO, NOEMI NO APTA

***6582** GONZALEZ GARCIA DEL REAL, REGINA 
CARLOTA 5,85

***1916** GUERRERO FERNANDEZ, GRACIA MARIA 4,80

***1092** HORRILLO HERNANDEZ, JUAN NO PRESENTADA

***5043** IAÑEZ MORILLO, PATRICIA 3,20

***4094** LOPEZ ARRABAL, LOURDES NO PRESENTADA

***5112** LOPEZ SALAMANCA, MARGARITA NO PRESENTADA

***3729** LOPEZ SANCHEZ, ANGEL NO APTO

***9829** MALDONADO MALDONADO, INMACULADA NO APTA

***2335** MELERO BRAOJOS, MARIA ISABEL NO APTA

***3775** MORALES CEREZO, RAFAEL NO PRESENTADO

***4494** MORENO LOZANO, MARIA VICTORIA NO PRESENTADA

***9591** ORTEGA BALLESTEROS, BIBIANA NO PRESENTADA

***4143** PALOMARES ALABARCE, FATIMA ROSARIO 3,65

***4272** PEDROSA CASTILLO, VICTORIA NO PRESENTADA

***2646** PEÑA DOMINGUEZ, ANA BELEN 3,00

***8980** PEÑA RUIZ, CRISTINA NO PRESENTADA

***3996** PEREZ GALDEANO, INMACULADA NO PRESENTADA
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***4231** PEREZ HERRERA, ROSA Mª 3,40

***0743** PRADOS SALGUERO, ALICIA NO APTA

***4399** RUIZ AMARO, GEMMA 3,45

***5669** RUIZ GALVEZ, MARIA DE LOS ANGELES NO PRESENTADA

***2465** SANCHEZ ALVAREZ, MARIA DOLORES NO APTA

***4409** SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO NO PRESENTADO

***3338** TORO PEREZ, JENIFER MARCELA NO APTA

***3966** URBANO SAOUD, ZUMAIYA 3,05

SEGUNDO.- Publicar el resultado del proceso selectivo:

DNI ASPIRANTE CONCURSO EJERCICIO 
PRÁCTICO

PUNTUACIÓN 
TOTAL

***1690** ALONSO VEGA, EVA 3,620 3,230 6,850

***9702** BURELL PEREZ, FILOMENA 1,863 3,400 5,263

***1702** BUSTOS CORDOBA, CLARA MARIA 1,000 3,300 4,300

***2578** CASTRO ESCABIAS, DULCENOMBRE 0,000 3,300 3,300

***2194** FERREIRA BUJALDON, MARIA DEL MAR 0,085 3,050 3,135

***0530** FLORES MILLAN, MARIA MERCEDES 1,387 4,300 5,687

***1945** GARCIA GARCIA, MARIA JOSE 0,167 4,050 4,217

***6582** GONZALEZ GARCIA DEL REAL, REGINA 
CARLOTA 0,060 5,850 5,910

***1916** GUERRERO FERNANDEZ, GRACIA MARIA 0,202 4,800 5,002

***5043** IAÑEZ MORILLO, PATRICIA 0,000 3,200 3,200

***4143** PALOMARES ALABARCE, FATIMA ROSARIO 0,384 3,650 4,034

***2646** PEÑA DOMINGUEZ, ANA BELEN 0,808 3,000 3,808

***4231** PEREZ HERRERA, ROSA Mª 0,000 3,400 3,400

***4399** RUIZ AMARO, GEMMA 3,530 3,450 6,980

***3966** URBANO SAOUD, ZUMAIYA 0,100 3,050 3,150
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(…)”

Lo que certifico y firmo con el visto bueno del Presidente del órgano de selección en 
Motril a la fecha de la firma digital,
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